
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH BÌNH THỊNH 
 

Số: 15/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

         Thanh Bình Thịnh, ngày 23 tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tiếp nhận và trao tặng quà nhân dịp Tết Nguyên Đán 

xuân Giáp Thìn năm 2024 cho các đối tượng chính sách người có công, BTXH, 

trẻ em và các đối tượng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn khác 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sữa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Hướng dẫn số 41/LĐTBXH-NCC ngày 04/01/2024 của Bộ Lao động 

Thương binh và xã hội về việc hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước nhân dịp tết 

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức LĐTB&XH xã Thanh Bình Thịnh. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tiếp nhận và trao tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán 

xuân Giáp Thìn năm 2024 cho các đối tượng chính sách người có công, BTXH, trẻ 

em và các đối tượng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn khác gồm các ông (bà) có tên 

sau:  

1. Bà:  Trần Thị Phúc       Chủ tịch UBMTTQ xã Tổ trưởng 

 2. Bà:  Đinh Thị Hợi       Công chức L ĐTBXH Tổ phó 

3. Bà:  Nguyễn Thị Nga       Công chức L ĐTBXH Tổ phó 

4. Bà:  Nguyễn Thủy Chung   Công chức L ĐTBXH Tổ phó 

5. Bà:   Nguyễn Thị Long         PCT. HĐND xã  Thành viên 

6. Ông: Đinh Văn Sâm        CHTQS xã    Thành viên 

7. Ông: Lê Văn Tuyến          Trưởng CA xã   Thành viên 

8. Ông:  Đoàn Minh Cẩn         CT. HND xã   Thành viên 

9. Ông:  Võ Tuấn Anh         BT. ĐTN xã   Thành viên 

10. Bà:  Nguyễn T Thu Hà         CT. HLHPN xã  Thành viên 

11. Ông: Nguyễn Đình Thuyết     CC. Văn hóa xã   Thành viên 

12. Bà:  Lê T Thanh Lành          VP-NV xã    Thành viên 

13. Bà:  Nguyễn Thị Hiên          VP-TK xã    Thành viên 

14. Ông:  Nguyễn Trọng Vinh      CC. Tư pháp xã   Thành viên 

15. Ông:  Nguyễn Khắc Hoàng    PCHT. QS xã    Thành viên 

16. Ông:  Phan Đăng Dũng        CC. Văn hóa xã   Thành viên 

17. Ông:  Đoàn Mạnh Cường       CC. Tư pháp xã   Thành viên 

18. Bà:  Nguyễn T Thu Hằng    VP-NV xã    Thành viên 

19. Bà:  Đoàn Thị Thêm         CC. NNMT xã   Thành viên 

20. Bà:  Đoàn Thị Thêm         CC. NNMT xã   Thành viên 

21. Bà:  Đào Thị Hằng         CC. TCKT xã   Thành viên 

22. Ông:   Phan Đức Kiên        Địa chính xã   Thành viên 

23. Bà: Lê Thị Thiệp         PCT. HPN xã   Thành viên 



24. Bà:  Phan Thị Anh Thơ          PCT. HND xã   Thành viên 

25. Bà: Nguyễn Thị Thuyên      VP Đảng ủy xã  Thành viên 

26. Ông: Phan Đình Khang          CT. HCCB xã  Thành viên 

27. Bà:  Nguyễn Thị Phượng PBT. ĐTN xã  Thành viên 

28. Bà:  Nguyễn T Thanh Hoa PCT. MTTQ xã  Thành viên 

29. Bà:  Nguyễn T Hoa Sen   PCT. MTTQ xã  Thành viên 

30. Bà:  Đồng Thị Hiền                VP Đảng ủy xã  Thành viên 

31. Ông: Nguyễn Khắc Hoàng PCT. HCCB xã  Thành viên 

32. Bà: Phan Thị Thoan           PCT. HPN xã  Thành viên 

33. Bà: Đặng Thị Bích Hồng  Thú y xã    Thành viên 

34. Bà: Nguyễn Thị Nhanh Truyền thanh xã  Thành viên 

35. Bà:  Nguyễn T Minh Lương  CTHCTĐ&BTXH xã Thành viên 

36.Bà:  Trần Thị Hương   PCT. HND xã  Thành viên 

37. Các ông (bà) bí thư, thôn trưởng, tổ trưởng chính sách các thôn –  

Thành viên 

Điều 2. Ban có trách nhiệm tiếp nhận và trao quà (Bao gồm bằng Tiền mặt và 

quà hiện vật) đến tận các đối tượng người có công, BTXH, trẻ em và các đối tượng 

có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn khác theo đúng hướng dẫn của cấp trên, đảm bảo 

công bằng, dân chủ, không bỏ sót đối tượng. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND – UBND, Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Đảng ủy – HĐND; 

- Lưu : VT,LĐ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                      Đoàn Ngọc Hường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐI TRAO 

QUÀ CHO CÁC ĐỐI TƯỢNG NGƯỜI CÓ CÔNG NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN 

ĐÁN XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 23/01 /2024 của UBND  xã) 

 

 

TT 

 

Họ và tên Chức vụ Đơn vị  Ghi chú 

1 Lê Thị Thiệp PCT. HPN 
Thôn Quang Tiến  

2 Đoàn Thị Thêm CC. NNMT 

3 Nguyễn Đình Thuyết CC. Văn hóa  
Thôn Quang 

Chiêm 

 

4 Đặng Thị Bích Hồng Thú y xã 

5 Phan Thị Sen CC. NNMT 

6 Lê Văn Tuyến Trưởng CA 

Thôn Gia Thịnh 

 

7 Ng T Minh Lương CT. HCTĐ&BTXH 

8 Nguyễn Thị Thuyên VP Đảng ủy 

9 Nguyễn Thị Nhanh Truyền thanh 

10 Phan Đình Khang CT. HCCB 
Thôn Đồng Cần  

11 Đồng Thị Hiền VP. ĐU 

12 Nguyễn Thị Thu Hà CT. HLHPN Thôn Thanh 

Trung 

 

13 Trần Thị Hương PCT. HND 

14 Đinh Văn Sâm CHTQS xã 
Thôn Thanh Đình 

 

15 Nguyễn Thị Phượng PBT. ĐTBN 

16 Nguyễn Thị Thanh Hoa PCT MTTQ xã 
Thôn Đại Lợi 

 

17 Phan Đức Kiên Địa chính xã 

18 Nguyễn Trọng Vinh CC Tư Pháp Thôn Đại Liên  

19 Võ Tuấn Anh Bí thư ĐTN 
Thôn Xóm Mới 

 

20 Nguyễn Thị Nga CC. LĐTBXH 

21 Nguyễn Thị Long PCT. HĐND 

Thôn Bình Định 

 

22 Nguyễn Thị Hoa Sen PCT MTTQ 

23 Nguyễn Thị Hiên CC. VPTK 

24 Lê Thị Thanh Lành VP Thống Kê 
Thôn Bình Hà 

 

25 Nguyễn Khắc Hoàng PCHT BQS 

26 Đoàn Mạnh Cường CC. Tư pháp 
Thôn Bình Tiến A 

 

27 Phan Đăng Dũng CC. Văn hóa 

28 Phan Thị Thoan PCT Hội PN 
Thôn Bình Tiến B 

 

29 Nguyễn Khắc Hoàng PCT Hội CCB 

30 Đoàn Minh Cẩn CT. HND Thôn Bình Tân  



31 Nguyễn Thị Thu Hằng VP Nội vụ 

32 Phan Thị Anh Thơ PCT. HND 
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